DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 792, DE 15 DE AGOSTO DE 2013
Publicado no Diario da Assembleia nº 2.048

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da
Resolução nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para exercerem os cargos em comissão, no Gabinete da
Deputada Luana Ribeiro, retroativo a 1º de agosto de 2013:

Neilton Machado de Araujo AP-01
Gabriela Prudente Bittar AP-02
Carlos Eduardo Freitas Pinto Filho AP-02
Itacir Antonio Roieski AP-03
Patrick Simão de Oliveira AP-03
Amauri Coelho Folha AP-19
Amilton Bonfim da Silva AP-19
Anamar Oliveira da Costa AP-19
Antonio José de Almeida Paz AP-19
Antonio Sudário Lopes Pureza AP-19
Dário Pereira de França AP-19
Eni Pereira Dias AP-19
Jaqueline Venâncio Ferreira AP-19
José Carlos Oliveira Brito AP-19
Luiz Ribeiro Martins AP-19
Raimundo Pereira de Sá AP-19
Raimundo Veloso Lima AP-19
Ricardo Rodrigues Martins AP-19
Roney Von Matos Rodrigues AP-19
Samuel Silva do Couto AP-19
Diego de Moraes AP-19
João Paulo Barbosa Sinesio AP-19
Leandro Santana Sousa AP-19
Luiza de Fátima Petrini Barreto AP-19
Katia Cilene dos Santos Barreto AP-19
Tarsso Teyve Araujo AP-19
Aline Cristina Cardoso dos Santos AP-13

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 15 dias do mês de agosto de 2013.

Deputado SANDOVAL CARDOSO
Presidente